Klasyfikacja: M50-59

Zawodnik

Wydarzenie:

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

ENEA POLISH NW CUP - POTEGOWO - 10KM - 1/6

'~ HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Otwarte Mistrzostwa Polski Nordic Walking
(EPNWC)

Polskie Zrzeszenie Nordic Walking
2023-05-13

Potegowo

10 km

Punkt pomiarowy: 7,5 km

Kategoria

Z6t. kartki

Czer. kartki

Laps_2.5km
2.5km

Laps_5km
5km

B4SF’®RT

Laps_7.5km
7.5km

LUDWICZAK Dariusz
DANIELSKI Waldemar
TKOCZ Adam

BALON Marek
MALYSZEWICZ Andrzej
KOZrOWSKI Tomasz
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Znaleziono 6 wynik(éw)

31
13
54

36
27

EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN M50-59
K.S. VICTORIA POTEGOWO M50-59
EKIPA NA KIJACH M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

00:16:38
00:17:56
00:18:14
00:18:11
00:18:51
DNF

00:34:24
00:36:03
00:36:46
00:37:05
00:38:40
DNF

00:52:29
00:54:26
00:55:24
00:56:29
00:58:24
DNF
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